
Praha Liška 2023  
Výsledky 
29. ročník předvánoční soutěže v ROB 

Datum konání akce:  sobota 2.12.2023 

Pořadatelé:  Matěj Šafář, Michal Renda 

Pásmo:  144 MHz 

Umístění kontrol: 

Značka Místo Počet nálezů 
1 Stodůlky - Řepora 0 
2 Strahov – Plivátko 1 
3 Holešovice - Poloostrov 3 
4 Hloubětín – Rozhledna Doubravka 1 
5 Bílá hora 0 
R1 Komořany 1 
R2 Strahov 6 
R3 Bohdalec 4 
R4 Koleje Troja 10 
R5 Pohyblivá kontrola 19 
Maják Vyšehrad 18 

 
Cíl: U Olmerů - Slavojova 95/16, 12800 Praha 2 - Nusle 
Mapa: https://mapy.cz/s/nevazunudu 

Zhodnocení:  

Závod proběhl bez větších komplikací, navzdory množství napadeného sněhu, které nám 
komplikovalo zejména rozvážení a sbírání kontrol. Během dne nám chodila spousta fotek, 
za což jsme velmi rádi a věříme, že jste si náš závod také náležitě užili. Naprostá většina 
týmů našla pohyblivou kontrolu, někteří dokonce vícekrát na různých místech. Některé 
kontroly nenašel žádný tým (1 a 5), kontroly 2 a 4 pouze jeden tým, naopak nejvíce týmů 
(10) nalezlo kontrolu R4 (koleje 17. listopadu, 15. patro).  
Jsme velmi potěšení takovouto účastí, celkem dorazilo 21 týmů a 68 závodníků, z nichž 
velká část byla také mimopražských.  

Tímto bychom také rádi poděkovali našim přátelům, kteří byli ochotni si domů nechat 
nainstalovat na víkend vysílač a také těm, kteří nám zajišťovali pohyblivou kontrolu R5 
během dne a majitelům hostince U Olmerů za poskytnutí zázemí v cíli.  

  

 



Výsledky:  

Pořadí Jméno týmu Vedoucí týmu Další člen týmu Další člen týmu2 Další člen týmu3 Další člen týmu4 1 2 3 4 5 R1 R2 R3 R4 R5 M Bonus Celkem Čas cíle

1 Vory Michal Voráček Lenka Voráčková 10 10 10 20 10 2 62 17:32
2 Skrbkovi B Michal Skrbek Eduard Skrbek 10 10 10 20 10 1 61 17:50
3 Paton Antonín Šindelka Pavel Mokrý 10 10 10 20 10 60 17:23
4 Hop sem, hop tam Jaroslav Zach Lucie Zachová Lída Poláková Tereza Pajskrová Gabriela Endrštová 10 10 20 10 1 51 17:25
5 praŘíBci Martin Kinc Ondřej Peč Markéta Tollarová Lucie Polišenská Jana Čivišová 10 10 20 10 50 17:22
6 Tři prasátka Anežka Voráčková Karolínka Voráčková Jeník Voráček Eliška Voráčková 10 20 10 40 15:56
7 Zralé ženy z Prahy 4 Marcela Šrůtova Dagmar Skřivanová Leona Soukupová Jiří Koťátko Rozárie Skřivanová 10 20 10 40 16:00

10 Ti od Svitavy Jáchym Hažmuk Kateřina Polišenská 10 20 10 40 17:42
8 FTU Tomáš Novotný Jakub Mertlík Jáchym Pešek Matěj Kutek 10 20 10 40 17:53
9 Hroši Magdaléna Endrštová František Šulc Petra Exnerová Jáchym Endršt Štěpán Pajskr 20 10 30 16:45
11 Skrbkovi A Markéta Skrbková Tomáš Skrbek Alžběta Skrbková 10 10 1 21 17:55

Po limitu Bohnický běsi Jiří Pavlů Matěj Pavlů 10 20 10 1 41 18:07
Po limitu Cerneticovi Filip Cernetic Adina Cerneticová Johana Cerneticová 10 20 10 40 18:05
Po limitu AFK Hladinovi Tomáš Hladina Vojta Hladina Vitek Hladina 10 20 10 40 18:06
Po limitu Zemani Karel Zeman Matouš Zeman Daniel Zeman 10 20 10 40 18:06
Po limitu Na Boha Martin Folwarczny Šimon Dukát 10 10 20 40 18:23
Po limitu Potkali se u Orloje Kateřina Bžatková Pavlína Pecoldová Vojtěch Kopal 10 20 10 40 18:46
Po limitu Děti prázdnoty Martina Jansová Ondra Šimáček 10 10 20 18:35
Po limitu Peškovi Simona Pešková Simona Pešková Vladimír Pešek 20 20 18:40
Po limitu Rakeťáci Alžběta Hladíková Jiří Hladík Zuzana Hladíková Nikol Stojanová Jan Hoidekr 20 20 DNF
Po limitu Bylo nás pět Petra Zlatníková Adam Pölzer Tomáš Krátký 20 20 DNF  


